
IL RETTORE 

 

Visto il Decreto Rep. n° 338/2020 - del 11 maggio 2020 con il quale è stato istituito il Bando 

per tre premi di studio del valore di 4.000,00 euro cadauno lordo ateneo, finanziati dal 

Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche - edizione a.a. 2019/2020 

“Premi TRIBOCHEMISTRY a.a. 2019/2020”; 

 

Vista la richiesta del Prof. Mauro FERRARIO del 13 luglio 2020 di assegnare un ulteriore 

premio di studio del valore di 2.000,00 euro lordo ateneo;   

 

Visti i verbali del Comitato Scientifico riunitosi in data 28 e 30 luglio 2020 con il quale è 

stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nei verbali del 28 e 30 

luglio 2020 all’uopo predisposto; 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 3 Premi di Studio 

Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche - edizione a.a. 2019/2020 

TRIBOCHEMISTRY del valore di 4.000,00 euro cadauno lordo ateneo; 

1. Jacopo MASCITELLI, nato a UDINE il 31 marzo 1997, Codice Fiscale 

MSCJCP97C31L483L, residente in Tricesimo (UD) - 33019, Via A.Manzoni, 34.  

2. Gaia FORGHIERI, nata a Carpi (MO) il 6 settembre 1997, Codice Fiscale 

FRGGAI97P46B819W, residente in Carpi (MO) - 41012, Via Don D.Albertario, 35. 

3.Chiara CORSINI, nata a MODENA il 7 febbraio 1997, Codice Fiscale 

CRSCHR97B47F257V, residente in MODENA – 41124 Via Archirola, 20. 

Art. 3) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 1 Premio di Studio 

Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche - edizione a.a. 2019/2020 

TRIBOCHEMISTRY del valore di 2.000,00 euro cadauno lordo ateneo; 

4. Dario VERNA, nato a Mirandola (MO) il 11 gennaio 1998, Codice Fiscale 

VRNDRA98A11F240A, residente in MODENA – 41126 Via Cartesio, 152. 

Art.4) I premi saranno liquidati dall’Università a favore dei vincitori e saranno soggetti alle 

trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe GATTI della Direzione Servizi agli 

Studenti. 

 

IL RETTORE 

(Prof. Carlo Adolfo PORRO) 




		2020-08-03T18:01:44+0200
	GATTI GIUSEPPE


		2020-08-03T16:07:54+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




